Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso público.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total
(euros). Noventa mil euros (90.000,00 euros).

5. Garantía provisional. Mil ochocientos Euros
(1.800,00 euros).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Agencia Española de Medicamentos
y Productos Sanitarios—Servicio de Régimen Inte-
rior.

b) Domicilio: Calle Alcalá, 56. Planta cuarta,
despacho 482.

c) Localidad y código postal: Madrid 28014.